

Starogard Gdański, 06.04.2023 r.

TBS.ZP.1.2023

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn: Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Piłsudskiego.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Proszę o określenie parametrów stolarki okiennej i drzwiowej (materiał, kolorystyka, wyposażenie, rodzaj ościeżnic, parametry izolacyjności cieplnej, itp..)

Odpowiedź 1.

Stolarka okienna:

- materiał – PCV
- kolor – biały
- rodzaj – okna rozwierno-uchylne
- parametry - $U_w 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$

Stolarka drzwiowa:

- materiał – aluminium (drzwi zewnętrzne), płyta mdf (drzwi klatkowe), wyp. stabilizujące „plaster miodu” (drzwi wewnętrzne),
- kolor – biały (drzwi wewnętrzne), szary (drzwi klatkowe i zewnętrzne),
- wyposażenie – drzwi zewnętrzne wyposażone w 2 zamki, drzwi klatkowe wyposażone w samozamykacz,
- ościeżnice – stalowe w kolorze jak drzwi
- parametry - $U_d 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Pytanie 2.

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w formie edytowalnej (.ath).

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie posiada plików w formacie (.ath). Pliki można wyedytować za pomocą wybranych programów kosztorysowych. Ponadto załączamy prawidłowe przedmiary (9.Przedmiar robót), w niektórych pozycjach omyłkowo zamieszczono nieprawidłowe jednostki miary.

Pytanie 3.

Proszę o informacje, czy sformułowanie w referencjach: "adaptacja-budowa budynku mieszkaniowo-usługowego..." jest akceptowane.

Odpowiedź 3.

Zamawiający akceptuje ww. sformułowanie w referencjach.

Z poważaniem